
 

 軽トラックに載る荷物の配送は           ・配送手段のひとつに加えてください 

あかぼうにお任せください 

  
  
  

 
  

 
 

 
 

  
  
その他『こんな配送をしてほしい』 
と思った時はご相談下さい。 
 
●現在、赤帽運送店とお取引がなければ 
よろしくご検討のうえ、是非ともご用命賜りますようお願い申し上げます。 

 

大至急 
配送をたのみたい 

緊急配送 

ルート配送 
急な欠員の 
カバーなど 

人手だけを借

りたいときに 
荷卸し作業 

宅配で頼めない 
大きな荷物 
を届けたい 

急ぎの荷物を 
深夜 

に発送したい 

転勤、入退寮など 
単身引越し 
をしたい あかぼうは 

荷主さんの専用便 
日本全国いつでもどこでも 

 

赤帽実り運送 

℡ 070-7591-0026 

E-mail minori＠akabou.ne.jp 

URL:https://www.minori-unsou.com 

あなたのお役に立てれば 
すごくうれしいことです 

複数の場所に 
1 日チャーター 
して配送したい 

別々場所へ同時に 
1 台では載らない時 

複数台手配 

 


